

Score Greenland ApS

Oddesundvej 24, DK-6715 Esbjerg N

CVR-nr. 32 57 00 54

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020

Dirigent:



A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'S. Brind', is written over a horizontal dotted line.



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Score Greenland ApS
Adresse, postnr., by	Oddesundvej 24, DK-6715 Esbjerg N
CVR-nr.	32 57 00 54
Stiftet	1. oktober 2009
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
Bestyrelse	Anita McRobbie Nelson Alexander Ritchie
Direktion	Timothy John Percival
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Danske Bank Strandbygade 2 DK-6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og reparationer af ventiler m.v. indenfor offshoreindustrien og dermed beslægtede brancher.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på 8.125 kr. mod et underskud på 8.125 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2019 udviser en negativ egenkapital på 29.242 kr.

Der har endnu ikke været aktivitet i selskabet, som er i opstartsfasen. Henset hertil anses årets resultat som værende tilfredsstillende. Virksomhedens aktiviteter omfatter Score-koncernens ekspansion til det nye oliemarked på Grønland. Aktiviteterne er stadig i opstartsfasen. Score-koncernen forventer at støtte virksomheden i sine aktiviteter.

Selskabets egenkapital udgør ved regnskabsårets afslutning pr. 30. september 2019 kr. -29.242. Selskabet er derfor omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Selskabsledelsen forventer reetablering af kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes ikke aktivitet i 2019/20.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19	2017/18
	Bruttotab	-8.125	-8.125
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før skat	-8.125	-8.125
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-8.125	-8.125
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-8.125	-8.125
		-8.125	-8.125

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	AKTIVER		
	AKTIVER I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-154.242	-146.117
	Egenkapital i alt	<u>-29.242</u>	<u>-21.117</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	21.742	13.617
	Anden gæld	7.500	7.500
		<u>29.242</u>	<u>21.117</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.242</u>	<u>21.117</u>
	PASSIVER I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	-146.117	-21.117
Overført via resultatdisponering	0	-8.125	-8.125
Egenkapital 30. september 2019	125.000	-154.242	-29.242

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabet forventer reetablering af selskabskapitalen via fremtidig indtjening. Virksomhedens aktiviteter omfatter Score-koncernens ekspansion til det nye oliemarked på Grønland. Aktiviteterne er stadig i opstartsfasen. Score-koncernen forventer at støtte virksomheden i sine aktiviteter.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Score Greenland ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af- og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og gevinst over løbetiden.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Omsætningen ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning og vareforbrug m.v. er sammendraget i posten bruttotab i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Skat

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Score Danmark A/S. Den aktuelle skat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdi

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i regnskabsåret ud over direktion og bestyrelse, der ikke modtager vederlag.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter og selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.